
1/2 

 

 

e-mail: kujawsko-pomorski.ucs@mf.gov.pl ● ePUAP xd0405lmiw/Skrytka ESP ●  

● http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-toruniu 

Kujawsko-Pomorski Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu, ul. Batorego 61, 87-100 Toruń 

NACZELNIK 
KUJAWSKO-POMORSKIEGO URZĘDU CELNO-SKARBOWEGO  
W TORUNIU 

 

   Toruń,    7    listopada 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa na mocy wyroku Sądu Rejonowego we Włocławku z dnia 4 stycznia 2023 r., 

sygn. akt II K 1587/22. 

Termin     27 listopada 2024 rok, godz. 10.00 

Miejsce    Kujawsko-Pomorski Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu ul. Batorego 61, Toruń;  
     budynek F; pomieszczenie biurowe magazynu likwidacyjnego, pokój F1 
 

Sprzedawana ruchomość 
 

L.p. Określenie rodzaju 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania  

Uwagi 

1. 
Waga elektroniczna 
platformowa Price Scale 
model TCS-300 

 255,00 zł 127,50 zł. Rok prod. 2003r. 
Wielkość platformy 
załadunkowej 0,4m x 
0,5m. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomości można oglądać do 27.11.24 r. od godz. 7.00 do godz. 9.45 w magazynie likwida-
cyjnym, budynek F – na terenie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno- Skarbowego w Toru-
niu ul. Batorego 61 po uzgodnieniu z pracownikiem magazynu likwidacyjnego, tel. 56 619-78-
00 lub 619-76-09.  

Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
 
W licytacji nie mogą uczestniczyć: 

1) zobowiązany; 

2) egzekutor organu egzekucyjnego prowadzącego egzekucję z zajętej ruchomości, 

jego małżonek ani jego dzieci; 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-toruniu


2/2 

  

3) (uchylony) 

4)  osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym; 

4a) licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości; 

5) osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa, oraz 

członkowie ich rodzin określeni w pkt 2. 

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w 

części równej co najmniej cenie wywołania.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo 

wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą 

do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi likwidacyjnemu na 

rachunek bankowy nr 41 1010 1078 0040 6613 9120 0000  niezwłocznie, nie później 

niż w dniu następującym po dniu licytacji.  

 

Wydanie  

Nabyta w licytacji ruchomość zostanie wydana po uiszczeniu w całości wylicytowanej kwoty, 

która uzyskała przybicie oraz uzyskaniu potwierdzenia wpływu tych środków na konto 

organu likwidacyjnego. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Likwidacji Towarów i Prowadzenia  
Depozytu Urzędu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu przy  
ul. Batorego 61, budynek F, lub:  

 
telefonicznie – pod numerem telefonu:  

56 619 76 09, 510 066 688 

elektronicznie – napisz na adres: 

kujawsko-pomorski.ucs@mf.gov.pl 

oraz na stronie: http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-      
urzad-celno-skarbowy-w-toruniu/ ogłoszenia/oferty-likwidacyjne w zakładce 
ogłoszenia – oferty likwidacyjne. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 
             wz Naczelnika                                                    
Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

                                                                                                            Celno-Skarbowego w Toruniu  

                                                                                                                            Z-ca Naczelnika           

                                                                                                           Jarosław Plaskota                

 

mailto:kujawsko-pomorski.ucs@mf.gov.pl
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-%20%20%20%20%20%20urzad-celno-skarbowy-w-toruniu/%20ogłoszenia/oferty-likwidacyjne
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-%20%20%20%20%20%20urzad-celno-skarbowy-w-toruniu/%20ogłoszenia/oferty-likwidacyjne

